MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Preto

Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos
 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

(31)3559-2112  - www.ifmg.edu.br

EDITAL N° 15/2022

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO NO IFMG
CAMPUS OURO PRETO

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora responsável pela seleção de estagiários do Edital nº
15/2022 do IFMG - Campus Ouro Preto faz saber o Resultado Final:

A pontuação para classificação dos/as candidatos/as será a soma dos resultados
da segunda e terceira etapa, em ordem de classificação, utilizando-se, de acordo
com o Anexo I, a seguinte fórmula:
PF = PP + EN
Em que,
PF = Pontuação Final;
PP = Prova Prática;
EN = Entrevista.

TURNO MANHÃ (20 HORAS)

CANDIDATO(A) PP EN PF CLASSIFICAÇÃO

Daiane Maciel de Lima Silva 97,5 90,75 188,25 1ª

Pedro Paulo Rocha da Silva 92,5 88,5 181 2º

Samuel de Almeida Santos 87,5 85 172,5 3º

Rayan Augusto Martin 87,5 83,75 171,25 4º

Lucca Bernard Hoelzle Lobo 81,5 85,25 166,75 5º

Boletim de Serviço Eletrônico em
09/05/2022

Resultado Final de Edital 71 (1186608)         SEI 23213.000814/2022-68 / pg. 1

Anna Beatriz Freitas Millard 72,5 87,5 160 6º

Milena Carolina Reis Silva 74,5 85,25 159,75 7º

Beatriz Lima Dantas Vasconcelos 56 85,5 141,5 8º

TURNO TARDE (30 HORAS)

CANDIDATO(A) PP EN PF CLASSIFICAÇÃO

Isadora Lúcia de Souza Silva 92,5 89,25 181,75 1ª

Yasmin Mendes Dias 79 83,75 162,75 2ª

Ouro Preto, 09 de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos
Santos, Diretor(a) Geral - Campus Ouro Preto, em 09/05/2022, às
15:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1186608 e o código CRC 7E8E0CFC.

23213.000814/2022-68 1186608v1

Resultado Final de Edital 71 (1186608)         SEI 23213.000814/2022-68 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 71 (1186608)